甲方收货后根据货物的技术规格要求和出厂检验标准，对货物进行检查验收，如果发现

数量不足或有质量、技术等问题，乙方应负责按照甲方的要求采取补足、更换或退货等处理

措施，并承担由此发生的一切损失和费用，包括利息、银行手续费、运费、保险费、检验费、

仓储费、装卸费以及为保护退回货物所需的其它必要费用。验收合格后，甲方收取发票并在

上海市黄浦区政府采购中心货物验收单上签字及加盖单位印章。使用单位在货物送达后无正

当理由而拖延验收或不验收超过上述 6.1 款所规定的验收期的，则视为其已验收通过。

★ 7．付款（根据项目情况和资金性质选择付款方式）

本合同价格为 1795560元整（壹佰柒拾玖万伍仟伍佰陆拾元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何费

用。

7．1 本合同以人民币付款（单位：元）

7．2 用户（甲方）付款：

分期付款

本合同按照固定单价方式结算:即:当工程量、产品增加或减少均按照本合同

第一条“产品的价格情单”中的单价为基准，以甲己双方认可的造价金额为基数，

按照以下比侧付款：合同签订后支付 50%，完成建设验收后支付 50%。

前述甲方付款前，乙方均应提供相应金额的增值税普通发票，乙方逾期提供

发票的，甲方有权延迟付款。